
Sada dodatečných informací č. 1 

Název veřejné zakázky: 
Rekonstrukce uličního oplocení areálu ZŠ Hloubětínská 

čp. 700, Praha 9 - Hloubětín  

Předmět veřejné zakázky: veřejná zakázka na stavební práce 

Druh výběrového řízení: veřejná zakázka malého rozsahu 

Název zadavatele: Městská část Praha 14 

Sídlo zadavatele: ul. Bří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 

IČO zadavatele: 002 31 312 

Právní forma zadavatele: 801 – Obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zadavatele zastupuje: Mgr. Radek Vondra, starosta 

Dotaz č. 1 

Při zpracování rozpočtu jsme zjistili, že materiál uvedený v položkách pod čísly 63 - 66 je již 

započítán v položce č. 53. Z toho vyplývá, že při zadání jednotkové ceny do položek č. 63 - 

66, by se tato celková výše do rozpočtu zohlednila dvakrát a uměle by navýšila soutěžní 

rozpočet. Prosíme tedy o úpravu rozpočtu, pokud je tomu opravdu tak. 

 

Odpověď k dotazu č. 1 

V kontrolním  rozpočtu položka č. 53 obsahuje pouze montážní materiál ne dodávku 

materiálů ocelové konstrukce, který je v položkách č. 63 – 66.  

 

Praha 23. 9. 2016 

Ing. Martina Mezenská, 

za zadavatele MČ Praha 14 


		2016-09-23T07:58:57+0200
	Ing. Martina Mezenská




